закупівлі, а саме: 41 785 983,00 грн. без ПДВ. 

Отже, очікувана вартість предмету закупівлі Екскаватори-навантажувачі – 17 шт., 

керуючись пунктом 3.1.1 Положення, розрахована на підставі ціни одиниці товару в договорі 

минулого періоду та відповідно становить: 41 785 983,00 грн. (сорок один мільйон сімсот 

вісімдесят п’ять тисяч дев’ятсот вісімдесят три гривні 00 копійок) без ПДВ. 

Відповідно до п. 2.5 Положення очікувана вартість предмета закупівлі в річному плані 

закупівель зазначається з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів. Відповідно до 5.3 

Положення очікувана вартість предмета закупівлі в оголошенні про проведення процедури